Муниципальное образование «Приамурское городское   поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
22.09.2023                                                                                                            № 5
пос. Приамурский

Об освобождении от должности председателя Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Приамурское городское поселение»

В соответствии со статьей 21 Устава муниципального образования «Приамурское городское поселение» Собрание депутатов

РЕШИЛО:

1. Освободить Мариняк Анну Викторовну от занимаемой должности председателя Собрания депутатов четвертого созыва муниципального образования «Приамурское городское поселение» в связи с  истечением срока полномочий  22 сентября 2023 года.

2. Бухгалтерии  администрации городского поселения произвести полный расчет денежного содержания:

- выплатить компенсацию за неиспользованные дни отпуска за период с 09.11.2022 по 22.09.2023 в количестве 13  календарных дней с перерасчетом материальной помощи.
3.  Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель  Собрания депутатов                                                А. В. Мариняк